МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 29.11.2018

                                                                   № 10
О внесении изменений в
решение Совета депутатов
от 12.11.2014 № 44 «Об
установлении налога на имущество
физических лиц»
   В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Селиярово,
Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:
   1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 12.11.2014 № 44 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
   1.1. Абзац второй подпункта 1 пункта 2 изложить в новой редакции:
 «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;
1.2. Абзац пятый подпункта 1 пункта 2 изложить в новой редакции:
«гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта;».
         2. Настоящее решение вступает в силу, по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.
Глава сельского поселения

              А.А.Юдин